حضرت جناب سے روایت ہے کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا: ایک آدمی نے کہا اللہ کی قسم فلاں آدمی کو اللہ تعالیٰ نہیں بخشے گا اس پر اللہ نے فرمایا کون ہے جو مجھ پر یہ پابندی لگائے کہ میں فلاں کو نہیں بخشوں گا۔ میں نے اسے بخش دیا اور جس شخص نے یہ کہا تھا اس کے اعمال ضائع کر دیئے۔

(صحیح مسلم کتاب البر والصلہ باب الذمی عن تلمیذ الانسان حدیث 4753)

منگل 18 مئی 2004ء 27 ربیع الاول 1425 ہجری - 18 ہجرت 1383 مئی 54-89 نمبر 107

حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ کا دورہ یورپ

احمدیہ ٹیلی ویژن کے Live پروگرام

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے دورہ یورپ کے دوران احمدیہ ٹیلی ویژن پر درج ذیل پروگرامز پاکستانی وقت کے مطابق Live نشر کئے جائیں گے۔

اجتماع مجلس خدام الاحمدیہ جرمنی